
FOflMULARJO 12.2 Ley 20.898 Titulo I 

CERTIFICADO DE REGULARIZACIÓN 
{Permiso y Recepción definitiva) 

VIVIENDA SUPERFICIE MÁXIMA 90 M2, DE HASTA 1.000 UF 
ACOGIDA AL TITULO! D E L A LEY N" 20.898. 

soL ic r ruDES A F E C T A S A PAGO D E D E R E C H O S MUNICIPALES 

DIRECCION D E O B R A S . I. MUNICIPALIDAD D E : 

D i r > D I l c : ^ l r ^ 

REGIÓN : 

U h LUS HÍOS 

U R B ^ O RURAL 

VISTOS: 

N'OECEHTFICADO 

O-l Q 
£ . I \J 

Fecha de Aprobación 

08.11.2017 
ROL S.M 

3 4 2 - 1 5 

A) I a s a f r i h n r j n n p s p m a n a r i a s ripl Art_ 9° H P !a I p y Nl° 7n.RC|R 

B) La solicitud de Regularización (Permiso y Recepción definitiva) de vivienda existente, suscrita por el propietario y el 
arquitecto o profesional competente Eon-fispondiente al ejcpediente 213 de fecha 9i-11:2017 

C) Los antecedentes exigidos en el titulo I artículo 2° de la Ley N° 20.898. 

D) El giro de ingreso municipal N" 567895 defeclia 08.11.2017 de pago de derechos municipales . 

RESUELVO: 

1.- Otergar cenifieade dé Réfülafizaeíóíi «¡ue emrega simtiltáfiéaffiéme el Pmmm y ta Rséepeióñ definitiva de la vivienda 

existente con una superficie de 11,65 n\' ubicada en 
CALLE BEAUCHEFF CONDOMINIO/ CALLE/AVENIDA/PASAJE 

1916 Lote N° XXXX xxxxx 

localidad o loteo RÍO BUENO sector URBANO de confonnidad a plano y antecedentes 
(URBANO o RURAL) 

timbrados por esta D.O.M., que forman parte del presente certificado de regularización. 

2.- Individualización del Interesado: 
NOMBRE 0 R A Z Ó N SOCIAL dsl PROPÍETARIO R.U.T. 

RODRIGO GARCES MIRANDA 13.819.347-0 
R E P R E S E N T A N T E LEGAL dei P R O P E T A R I O ^ R.U.T, 

3 . - Individualización del Arquitecto 0 Profesional competente (ver nota) 

NOMBRE 0 R A Z Ó N SOCIAL DE LA E M P R E S A (cuando corresponda) 1 R.UT-

N O M E R - DEL PROFESIONAL COMPETENTE \ P R O F E S I Ó N R.U.T. 

NiCOLE AVILA SJkíKS' \ /ARQUITECTO 16.369.312-7 


